...........................................................................................................

Dispensa de Chamamento Público nº. 01/2023 – 3º Setor – Processo Administrativo nº 5081/2023 

Trata-se da transferência de recursos financeiros, no valor de R$ 85.256,00 (oitenta e cinco mil duzentos 
e cinquenta e seis reais), à LAV – Lar, Amor e Vida, organização da sociedade civil (OSC), inscrita no CNPJ 
sob nº. 01.064.135/0001-83, sito à Rua Santa Cruz, nº. 269 – Jardim Industrial, Bariri, Estado de São 
Paulo, objetivando a execução do projeto “Rede Solidária”, que visa atender até 14 (quatorze) crianças e

[...]

Prefeito Municipal de Bariri 

Terceiro Setor
Terceiro Setor

Chamamento Público

Chamamento Público

Dispensa de Chamamento Público nº. 02/2023 – 3º Setor – Processo Administrativo nº 5083/2023 

Trata-se da transferência de recursos financeiros, no valor de R$ 132.825,00 (cento e trinta e dois mil 
oitocentos e vinte e cinco reais), ao Centro de Promoção Social da Paróquia Nossa Senhora das Dores de 
Bariri - CPS, organização da sociedade civil (OSC), inscrito no CNPJ sob nº. 46.162.673/0001-49, sito à 
Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº. 241 – Vila Maria, Bariri, Estado de São Paulo, objetivando a execução

[...]

Bariri, 20 de abril de 2023. 

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO 
Prefeito Municipal de Bariri 

Dispensa de Chamamento Público nº. 03/2023 – 3º Setor – Processo Administrativo nº 5082/2023 

Trata-se da transferência de recursos financeiros, no valor de R$ 96.256,00 (noventa e seis mil duzentos 
e cinquenta e seis reais), ao Lar Vicentino de Bariri, organização da sociedade civil (OSC), inscrita no 
CNPJ sob nº. 46.181.178/0001-87, sito à Rua Tiradentes, nº. 645 – Centro, Bariri, Estado de São Paulo, 
objetivando a execução do projeto “Viva Feliz”, visando prestar serviço de acolhimento institucional

[...]

Bariri, 20 de abril de 2023. 

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO 
Prefeito Municipal de Bariri 

Dispensa de Chamamento Público nº. 04/2023 – 3º Setor – Processo Administrativo nº 5079/2023 

Trata-se da transferência de recursos financeiros, no valor de R$ 99.256,00 (noventa e nove mil 
duzentos e cinquenta e seis reais), à Creche Madre Leônia, organização da sociedade civil (OSC), inscrita 
no CNPJ sob nº. 51.496.446/0001-90, sito à Rua Santa Catarina, nº. 70 – Vila São José, Bariri, Estado de 
São Paulo, objetivando a execução do projeto “Construindo o Desenvolvimento Infantil”, visando ofertar

[...]

Bariri, 20 de abril de 2023. 

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO 
Prefeito Municipal de Bariri 

Dispensa de Chamamento Público nº. 05/2023 – 3º Setor – Processo Administrativo nº 5080/2023 

Trata-se da transferência de recursos financeiros, no valor de R$ 52.256,00 (cinquenta e dois mil 
duzentos e cinquenta e seis reais), à Associação Esporte Clube Arrudão, organização da sociedade civil 
(OSC), inscrita no CNPJ sob nº. 44.070.841/0001-40, sito à Rua José Cláudio Manzini, nº. 105 – Jardim 
Esperança II, Bariri, Estado de São Paulo, objetivando a execução do projeto “Construindo Cidadão”,

[...]

Bariri, 20 de abril de 2023. 

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO 
Prefeito Municipal de Bariri 

Dispensa de Chamamento Público nº. 06/2023 – 3º Setor – Processo Administrativo nº 5076/2023 

Trata-se da transferência de recursos financeiros, no valor de R$ 82.325,00 (oitenta e dois mil trezentos 
e vinte e cinco reais), à Associação dos Amigos do Museu Mario Fava de Bariri, organização da sociedade 
civil (OSC), inscrita no CNPJ sob nº. 35.714.730/0001-39, sito à Rua Tiradentes, nº. 410 – Centro, Bariri, 
Estado de São Paulo, objetivando a execução do projeto “Erguendo quatro pilares”, visando o fomento à